
令和３年 １月 ７日 

関 係 各 位 

県南バスケットボール協会長 渡 辺 善 文 

〃  県中地区 U15 部会長 佐久間 仁 德 

 

第４７回福島県 U１５新人バスケットボール大会県中地区予選会の開催中止について 

 

新春の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃より当協

会の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、１月 9 日(土)、11 日(月)、16 日(土)に開催を予定しておりました標記の大会について、今

週末の初日に向けて準備を進めて参りました。その大会直前のこの時期に大変申し訳ありませんが、

各地の感染拡大状況を鑑み、岩瀬支部にて大会参加自粛要請が出されチームが参加できないこと、

大会会場が確保できないことから、大変残念ですが大会開催中止とさせていただきます。直前のご

連絡になり誠に申し訳ありません。 

また、県大会の開催の有無がまだはっきりしていない所ではありますが、県大会参加チームの選

出に関しては検討して後日連絡したいと思います。また、今後の感染拡大状況により、指導者講習会

等の開催についても急な変更が予想されますのでご了承お願いたします。 

大変恐縮ではございますが、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

事務担当：県南バスケットボール協会県中地区 U１５部会事務局長 伊藤 啓之 


